Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Juru

(Casa de Antônio Luiz Leite)

OFÍCIO CIRCULAR/GAPRE Nº 010/2025

Juru/PB, 9 de abril de 2025.

Prezados,

Cumprimentando-o (a) cordialmente, vimos por meio deste informar

acerca da convocação em plenário para Vossa Senhoria para se fazer presente

na 5º (Quinta) Sessão Ordinária, que será realizada no dia 11 de abril de 2025,

a partir das 18h, na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juru, Estado da

Paraíba, para deliberações das matérias constantes na Ordem do Dia:

1 — REQUERIMENTO 011/2025 — Vereador Silvino Alves de Lima.

Que solicita a presença de um Médico(a) ginecologista pelo menos uma vez

por semana no nosso municipio para atendimento à população.

2 — REQUERIMENTO 012/2025 — Vereador Silvino Alves de Lima.

Que solicita a demolição da praça central e ampliação do espaço popularmente

conhecido como “dance”.

3 - REQUERIMENTO 013/2025 — Vereador Paulo Domingos de S. Araújo

Que Solicita agilidade na conclusão do Canil Municipal e início das atividades

do Castra-Móvel no município de Juru-PB.

4 — REQUERIMENTO 014/2025 — Vereadora Denise Félix Barbosa.

Que solicita a construção de duas lombadas próximo a Escola Rita Pires ambos

na rua José Alves Barbosa, saída para Água Branca, nesta cidade de Juru-PB.

5 — REQUERIMENTO 015/2025 — Vereador Paulo Domingos de S. Araújo.

Que solicita reforma no piso do antigo grupo escolar localizado na comunidade

Timbauba, zona rural do municipio de Juru-PB.

6 — REQUERIMENTO 016/2025 — Vereador Evangelista Jose de Medeiros.

Que solicita a chefe do poder executivo a construgdo de Passagem molhada

com tubos no Sitio Ramada.

Camara Municipal de Juru - PB — CNP] 11.986.056/0001-83 - Praga Cel. Manoel

Florentino de Medeiros nº 234, Centro — Juru PB — CEP. 58.750-000

E-mail: sec.camarajuru@gmail.com

S
Estado da Paraiba

Camara Municipal de Juru
(Casa de Antdnio Luiz Leite)

7 - REQUERIMENTO 017/2025 — Vereador Evangelista Jose de Medeiros.
Que solicita a chefe do poder executivo a construção de Passagem molhada
com tubos no Sitio Brejinho.

8 — REQUERIMENTO 018/2025 — Vereador Evangelista Jose de Medeiros.
Que solicita a chefe do Poder Executivo Ambulancia para o povoado Cachoeira
dos Costas.

9 — REQUERIMENTO 019/2025 — Vereador Evangelista Jose de Medeiros.
Que solicita a chefe do poder executivo a construção de Passagem molhada
com tubos sobre o Rio dos Pires.

10 - COMUNICADOS.

(ko & AAAA RE e -
(PRESIDENTE)

Camara Municipal de Juru - PB — CNP] 11.986.056/0001-83 - Praga Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro — Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: sec.camarajuru@gmail.com